PAGE
10

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2023 года     № 69-7-15
Об отмене Решения собрания депутатов                   Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от  22 декабря 2015 г. № 176-5-48

В связи с утверждением Постановления от 26.09.2023 г. №85, Постановления от 26.09.2023 г. №86, в соответствии с  Уставом муниципального образования  «Лебяженский сельсовет» Курский района Курской области  Собрание депутатов  Лебяженского сельсовета  Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить Решение собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 22 декабря 2015 г. № 176-5-48.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официальном опубликовании на сайте в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета                                                        Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                        В.Ю.Тимонов